
お客様各位 

2013年 12月 

マツ六株式会社  

物流部 平田 耕嗣 

年末年始年末年始年末年始年末年始のののの配送遅延配送遅延配送遅延配送遅延についてについてについてについて    

 

間もなく年末年始の繁忙期を迎えます。繁忙期には通常より出荷の増量が見込まれ、一般

路線業者の輸送力や施設面から貨物量の増加に十分な対応が出来ない状況であると案内が

ありました。特に今年から来年に掛けましては消費税増税前の駆け込み需要等もあり例年

以上の出荷量になると予測されております。特に弊社にて数多く取り扱いをしております

手すりやパイプ等の長尺品は残荷・遅配となる可能性が極めて高くなります。弊社と致し

ましては出来る限りお取引先様のご要望にお応え出来る様、努力を致す所存ではございま

すが状況をご理解頂きご配慮を賜ります様お願い申し上げます。 

 

� 年末年始の繁忙期について 

  2013年 12月 16日（月）～ 2013年 12月 27日（金） 

2014年 1月 6日（月）～ 2014年 1月 10日（金） 

 

� 出荷における留意点について 

下記にあてはまる場合には、配達日に十分余裕を持った出荷をお願い致します。 

・ 到着遅れにて生産ラインがストップする等の甚大な障害が生じる場合。 

・ 工事日、作業日、販売日等が決まっており、到着遅れにて甚大な障害が生じる場合。 

・ 午前中しか荷受けをして頂けない等の時間指定のある場合。 

・ 長尺品・ロット貨物の場合。 

 


